2     

pkt 8) umowy - w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych);  

8) za brak zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, w 

wysokości 2,5% należnego niewypłaconego wynagrodzenia brutto, lecz nie więcej niż 25 000 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), za każdy taki przypadek (dotyczy każdej 

faktury/rachunku), z tym, że w przypadku gdy Wykonawca dokona płatności po terminie, będzie 

naliczana kara za zwłokę w zapłacie wynagrodzenia, a kara za brak zapłaty wskazana w niniejszym 

podpunkcie nie będzie naliczana;

[...]

Podwykonawcy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 15 ust. 1 pkt 10), ustalonego w umowie o 

podwykonawstwo, w wysokości: w wysokości 0,05% należnego niewypłaconego wynagrodzenia 

brutto za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 250 zł za każdy dzień zwłoki oraz nie więcej niż 

łącznie 25 000 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), za każdy taki przypadek (dotyczy 

każdej faktury/rachunku);  

10) za każdy dzień zwłoki w przedstawieniu dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego 

wynagrodzenia Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom, o których mowa w § 17 ust. 10